
 

 

 NEOAD210601 

2021年 6月吉日 

販売特約店各位 

｛サーマルリサイクル対象製品追加のご案内｝ 

 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて現在、弊社では環境に配慮した取り組み(サーマルリサイクル)を実施しております。 

これは一部対象製品におきまして、印刷・使用後の製品を「RPF」という固形燃料に成形し、

ボイラー燃料としてサーマルリサイクルするという、環境に配慮した活動となります。 

この取り組みに関して、一部対象商品の追加に伴い、運用書類を更新しましたのでご連絡

させて頂きます。この活動は弊社が行う SDGｓ活動の一環となります。これを機に、弊社

の活動にご賛同、ご協力頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 ＊サーマルリサイクル対応 追加製品 

  ・NIJ-RF220P 水性防炎リサイクルクロス 

  ・NIJ-MPTⅡ  溶剤用乳白 PET(マット) 

  

 ※運用書に関して以下 URLより確認いただけます。 

  また詳細に関しては弊社営業までお問い合わせください。 

                                 以上 

 

 

 

 

 

 

＊新製品情報、おすすめ情報、随時更新しております。http://www.nitie.co.jp 

http://www.nitie.co.jp/

